

BATMAN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

Batman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü'nün aşağıda belirtilen programlarına 2024–2025 Eğitim Öğretim Güz Yarıyılında **Tezsiz Yüksek Lisans (I. Öğretim)** öğrencileri alınacaktır.

BAŞVURU TAKVİMİ, KONTENJANLAR, BAŞVURU KOŞULLARI VE DEĞERLENDİRMEYE İLİŞKİN ESASLAR

BAŞVURU KABUL VE KAYIT TAKVİMİ

Programlara başvuru ve kayıtlar, aşağıda belirtilen takvim doğrultusunda 12.08.2024 Pazartesi günü saat 09:00'da ile 20.08.2024 Salı günü saat 17:00'da tarihleri arasında **online** olarak alınacaktır.

FAALİYET	TARİH
Başvuruların alınması	12-20 Ağustos 2024
Asıl kayıt hakkı kazananların ilan edilmesi	23 Ağustos 2024
Asıl kayıt hakkı kazananların kaydının alınması	23-27 Ağustos 2024
Yedeklerden kayıt hakkı kazananların ilan edilmesi	29 Ağustos 2024
Yedeklerden kayıt hakkı kazananların kaydının alınması	29 Ağustos 2024 – 02 Eylül 2024

2024–2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA ÖĞRENCİ ALINACAK TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (I. ÖĞRETİM) PROGRAMI

Program	Program Türü	Kontenjan	Başvuru Yapabilecek Fakülte/Bölüm/Programlar ve Açıklamalar
Matematik	Tezsiz Yüksek Lisans (I. Öğretim)	10	Fen Edebiyat Fakültesi Matematik, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümleri veya Matematik Mühendisliği, İlköğretim Matematik Öğretmenliği, Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği Bölümlerinden mezun olmak

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

Adayların mezuniyet bilgileri ve akademik genel not ortalamaları YÖKSİS'ten alınacağından bu belgelerin yüklenmesine ihtiyaç bulunmamaktadır. Diploma ve/veya transkript notları yüzlük sistemde olmayanların dönüşümleri, YÖK Not Dönüşüm Tablosuna göre sistem tarafından yapılacaktır. Üniversitelerin dönüşümleri dikkate alınmayacaktır.

Aşağıda belirtilen belgelerin sisteme yüklenmesi gerekmektedir:

- ALES Sonuç Belgesi (varsa)
- Yabancı Dil Belgesi (varsa)

3. Eğitimlerini yurt dışında tamamlayanlar adayların Yükseköğretim Kurulunca verilen denklik belgesi ile mezuniyet belgesi ve transkriptin Türkçeye çevrilmiş noter onaylı örneği, ALES ve yabancı dil puanlarının geçerlik süresi, sınavın yapıldığı tarihten itibaren 5 yıldır. Yüklenecek ALES ve yabancı dil belgelerinde, **Sonuç Belgesi Kontrol Kodu bulunmalıdır.**

AÇIKLAMALAR

1. Başvuru ve kayıt işlemleri **online** yapılacağından posta yolu ile yapılacak başvurular **kabul edilmeyecektir.**
2. Adaylar enstitü içerisinde en fazla 3 (üç) adet tezsiz yüksek lisans programına başvuru yapabilirler. Kayıt hakkı kazanmada adayların tercih sırası dikkate alınacaktır.
3. Başvuru sırasında mezuniyet bilgileri YÖKSİS'ten otomatik olarak çekilecektir. YÖKSİS'ten çekilen transkript ve/veya diploma notunun yüzlük sistemde olamaması durumunda, YÖK not dönüşüm tablosundaki değerler dikkate alınacaktır. Notlarının yüzlük sistemde güncellemesini isteyen adaylar mezun oldukları üniversite ile iletişime geçmeleri gerekmektedir. Bu konudaki sorumluluk adayın kendisine aittir.
4. Başvuru sürecinde adayların başvuru sistemi üzerinden başvuru durumlarını takip etmeleri gerekmektedir. Yetkililer başvuru sürecinde sistem üzerinden onay veya ret işlemi yapacaklardır. Belge eksikliği nedeniyle başvurusu ret edilen aday, eksiklikleri gidererek başvurusunu süresi içinde tamamlaması halinde, başvurusu değerlendirmeye alınır.
5. Gerçeğe aykırı/yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerinde noksanlık veya tahrifat olan ya da programın başvuru koşullarını karşılamayan belgelerle yapılan başvurular değerlendirmenin hangi aşamasında olursa olsun değerlendirme dışı bırakılacaktır. **Gerçeğe aykırı beyanda bulunanlar ile belgelerde tahrifat yapanlar hakkında gerekli yasal işlemler başlatılacaktır.**
6. Belirlenen tarihler arasında başvuru işlemlerini yapmayan, eksik belgelerini tamamlamayan veya kayıt hakkı kazandığı halde kayıt işlemini gerçekleştirmeyen adaylar herhangi bir hak iddia edemezler.
7. Başvuru sonuçları, başvuru sistemi üzerinden girilerek öğrenilebilecektir. Ayrıca bir liste ilanı veya adaylara kişisel bilgilendirme yapılmayacaktır.
8. Asıl veya yedek listeden kayıt hakkı kazanan adaylar, belirlenen tarihler arasında sistem üzerinden kayıt işlemlerini tamamlamalıdır.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Tezsiz yüksek lisans programına başvurabilmek için adayların bir lisans diplomasına sahip olmaları gerekir. ALES şartı aranmaz. Değerlendirme ölçütlerinde varsa ALES ve dil puanı aşağıdaki başarı puan hesaplama tablosuna göre belirlenir. Yabancı dil ve ALES puanlarının geçerlik süresi, sınavın yapıldığı tarihten itibaren 5 yıldır.

İlan edilen kontenjan kadar asıl ve yedek adaylar belirlenir.

Başarı Puan Hesaplama Tablosu

Belgeler	Başarı Puanının Hesaplanması
Lisans Not Ortalaması	% 80
ALES	% 10
Yabancı Dil	% 10

BAŞVURU ADRESİ:

Lisansüstü başvuruları 12 Ağustos 2024 – 20 Ağustos 2024 tarihleri arasında https://obs.batman.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx adresi üzerinden Online olarak yapılacaktır.